
Uchwała Nr III/22/99 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 2 lutego 1999 roku 

  
w sprawie upoważnienia Zarządu do zaciągania kredytów. 
  
  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014)  
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  

Rada Powiatu upoważnia Zarząd do samodzielnego zaciągania kredytów, pożyczek i 
udzielania poręczeń w roku budżetowym, do wysokości 10% planowanych rocznych 
wydatków budżetu powiatu. 

  
§ 2 

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak 

 


